
UNIWERSYTET szczeciński
RADA NAUKOWA
Instytutu Biologii 

uL Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15 Uchwała nr 1 / 2021

Rady Naukowej Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego w zw. z § 80 ust. 8 załącznika do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego (zmienionej uchwałą nr 39/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 

maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, uchwałą nr 74/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 86/2020 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie rad naukowych instytutów i uchwałą nr 87/2020 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie kadencji dyrektorów instytutów i innych spraw) 
uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Biologii US powołuje komisję skrutacyjną na okres kadencji 2021- 
2024, w następującym składzie:

1) Przewodnicząca - dr Anna Kalinka

2) dr Agnieszka Maruszewska

3) dr Tomasz Krepski.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Lidia Śkiaa^phaf. US


